
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 874

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 09:05:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REABERTURA - AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA, ZERO KM, ANO
2019/2020 E 01
(UM) VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, ZERO KM, ANO 2019/2020 ATRAVÉS DE EMENDA
PARLAMENTAR
ESTADUAL – CONVÊNIO Nº 204/2018, PROCESSO Nº 0010216000608/2018 E 01 (UM) VEÍCULO
TIPO
UTILITÁRIO, ZERO KM, ANO 2019/2020 PARA O SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, TODOS NA
COR
BRANCA EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA
CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/874/preabertura-aquisiccedilatildeo-de-02-dois-veiacuteculos-tipo-ambulacircncia-zero-km-ano-20192020-e-01br-um-veiacuteculo-tipo-utilitaacuterio-zero-km-ano-20192020-atraveacutes-de-emenda-parlamentarbr-estadual-ndash-convecircnio-nordm-2042018-processo-/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Resumo:
REABERTURA - AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA, ZERO KM, ANO
2019/2020 E 01
(UM) VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, ZERO KM, ANO 2019/2020 ATRAVÉS DE EMENDA
PARLAMENTAR
ESTADUAL – CONVÊNIO Nº 204/2018, PROCESSO Nº 0010216000608/2018 E 01 (UM) VEÍCULO
TIPO
UTILITÁRIO, ZERO KM, ANO 2019/2020 PARA O SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, TODOS NA
COR
BRANCA EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA
CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/09/2019 00:00:00 REABERTURA DE EDITAL Baixar

27/08/2019 00:00:00 SUSPENSÃO Baixar

20/08/2019 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

19/08/2019 00:00:00 RETIFICAÇÃO Baixar

09/08/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
66/2019 ABRAO R... 22/10/2019 21/12/2019 R$ 87.600,00 Visualizar

67/2019 ANTONHO... 22/10/2019 21/02/2020 R$ 142.900,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb22e2bf5d8620fca13eab48ab38fd5c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436ff1333e380d808d68e614d2580b97.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab578d857389c70c0a31386b303e77ba.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc0a1ec1c3a54fb6cd3a954b680a55d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adc0b66f6beb1f75ec66e4a54da9b3f8.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aef71e0a4b445f6be8445910b3bf17af.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/233
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/234


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
69 21 Pregão Presencial 08/10/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0f29926202100bda301f4cb0899fe20e.pdf

